PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO NAVARRO

MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO O1 DO EDITAL Nº 01/2023

O Prefeito de Engenheiro Navarro, no uso de suas atribuições legais, torna públicas as seguintes

retificações e inclusões do Edital  acima supracitado  que Dispõe sobre Processo Seletivo para provimento do

cargo de Diretor das Unidades Educacionais da Rede Municipal de Ensino de Engenheiro Navarro – MG.3.

 No subitem 3.1 – onde se lê os interessados em participar do processo seletivo de Diretor deverão se inscrever

junto à Comissão Organizadora da escola onde pretendem atuar entre os 01/09/2023 a 03/09/2023.

Leia-se:

3.1 - Os interessados em participar do processo seletivo de Diretor deverão se inscrever junto à Comissão

Organizadora da escola onde pretendem atuar nos dias: 01/09/2023,04/09/2023 e 05/09/2023.

Engenheiro Navarro, 28/08/2023

______________________________________

HUGO FELIPE DE ALMEIDA SILVA

Prefeito Municipal

 Engenheiro Navarro